

# **KIMANIKE IMPORT COMPANY ApS**

Mosrosevej 4  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Knud-Aage Dall**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIMANIKE IMPORT COMPANY ApS  
Mosrosevej 4  
8541 Skødstrup

CVR-nr: 12489382  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** vestjyskBANK A/S  
Aaboulevarden 67  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i ejendoms- og formueforvaltning, handel med værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. - 15.677, hvilket anses for tilfredsstillende, idet selskabet ikke har været særlig aktiv indenfor formueforvaltning i året.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Den stabile udvikling i ejendomsadministration- og forvaltning forventes fortsat i 2017.

Den forventede udvikling i verdensøkonomien er ikke eentydig.

Forventninger - efter Trump's vlagejrr i USA - er blevet en lidt mere protektionistisk tilgang i USA, medens Europa håber på en fortsat globalisering.

Med dette in mente er udviklingen på børserne endog meget svær at spå om.

Samlet forventes et resultat for 2017 på et beskedent positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		39.600	38.400
Eksterne omkostninger .....		-40	-31
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>39.560</b>	<b>38.369</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.560</b>	<b>38.369</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-51.936	570.581
Andre finansielle indtægter .....		42	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.343	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.677</b>	<b>608.950</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-143.092
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.677</b>	<b>465.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	200.000
Overført resultat .....		-115.677	265.858
<b>I alt .....</b>		<b>-15.677</b>	<b>465.858</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		918.000	1.552.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>918.000</b>	<b>1.552.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>918.000</b>	<b>1.552.700</b>
Tilgodehavende skat .....		5.014	0
Andre tilgodehavender .....		75.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.014</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		52.665	6.566
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.679</b>	<b>6.566</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.050.679</b>	<b>1.559.266</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		825.679	941.356
Forslag til udbytte .....		100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.050.679</b>	<b>1.266.356</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	92.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>292.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>292.910</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.050.679</b>	<b>1.559.266</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	941.356	200.000	1.266.356
Betalt udbytte .....			-200.000	-200.000
Årets resultat .....		-115.677	100.000	-15.677
Egenkapital, ultimo .....	125.000	825.679	100.000	1.050.679

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	143.092
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>143.092</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsatte

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Knud-Aage Dall  
8541 Skødstrup

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: